
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10 липня 2025 року м. Березань № 133 

 

Про створення комісії з обстеження пошкоджених об’єктів нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України на території Березанської міської 

територіальної громади 

Відповідно до статті 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про правовий режим воєнного стану“, Порядку 

виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії 

Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473, 

Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів 

будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

12.04.2017 № 257 з метою оперативного реагування та ліквідації наслідків 

збройної агресії російської федерації проти України, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з обстеження пошкоджених об’єктів нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України на території Березанської 

міської територіальної громади (додається).  

2. Затвердити форму акту комісійного обстеження пошкоджених об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України на території 

Березанської міської територіальної громади (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови  Руслан ХРУЛЬ 


